

## ***Spółeczność akademicka UKEN w Krakowie***

### ***Szanowne Panie i Panowie***

I mamy to, o czym od samego początku nasza Uczelniana Komisja mówiła - KM OZZ I P w KEN i NE, że to nie jest żaden związek zawodowy - ale pseudozwiązek! Nie są organizacją reprezentatywną, a ich działania podlegają szczególnej ochronie. Dziwne jakoś, że sama Inicjatywa tym faktem się nie pochwaliła, ani też nie napisała o tym Pani Pitoń z Gazety Wyborczej, żywo współpracująca z tym pseudozwiązkiem.

Ile jeszcze takich niewygodnych dla Inicjatywy faktów, o których nie mówią nawet swoim członkom, bo z tego co wiemy, ww. informacja o braku reprezentatywności nie została przekazana nikomu i tak miała pozostać. Jak teraz czują się osoby, które są w szeregach tej grupki wzajemnej adoracji i jej sympatycy? Myślę, że co najmniej oszukani. I tak ten pseudozwiązek działa od samego początku, poprzez zakrzyczenie niewygodnych faktów i uzurpację bycia związkiem, o czym od dawna informowaliśmy.

A skoro już w tym swoim panicznym tłumaczeniu niektórzy z tych pseudozwiązkowców wspominają o kampanii wyborczej, to z tego co obserwuje nasza Komisja to JM Rektor Piotr Borek rozpoczął swoją kolejną kampanię wyborczą nie teraz, ale w dniu 1 października 2020r., kiedy to objął funkcję rektora naszego Uniwersytetu.

Od samego początku, wytrwale i konsekwentnie realizuje program wyborczy, choć ilość ataków kierowanych na Niego i pozostałych członków kolegium rektorskiego jest niespotykana.

Dla dobra nas wszystkich JM Rektor Piotr Borek zreformował nasz Uniwersytet, uregulował olbrzymie długi, które pozostały po poprzednich władzach, ustabilizował finanse, zwielokrotnił majątek Uczelni.

Wszyscy nauczyciele akademicy zgodnie z kodeksem pracy uzyskali umowy na czas nieokreślony, a dzięki temu stabilizację pracy i życia, już nie muszą się martwić, czy idąc do banku będą mogli uzyskać kredyt.

Wszystkie wynagrodzenia i inne należności pracownicze, w tym zobowiązania wobec ZUS, realizowane są terminowo i w pełnych wysokościach, wypłacane są godziny ponadwymiarowe i trzynastki. Uczelnię stać na nagrody dla najlepszych pracowników i przedstawicieli nauki. W takich warunkach osoby, które chcą pracować, mogą to spokojnie czynić, uczestniczyć w wielu grantach i współtworzyć wysoką pozycję naszej Uczelni.

Studenci, których w naszym Uniwersytecie jest więcej niż na UJ (w stosunku do ilości zatrudnionych pracowników) - mają najwyższe stypendia, przyznawane jest stypendium rektora, w każdym miesiącu najlepsi studenci otrzymują wyróżnienie i bon finansowy.

To wszystko wymagało i wymaga kolosalnej pracy, determinacji i konsekwencji, którą władze naszej Uczelni posiadają.

A co ma ww. pseudozwiązek - wolę zemsty, ochrony partykularnych interesów kilku osób i deprecjonowania tego co udało się Panu Rektorowi zrobić.

**Fakty mówią same za siebie i o tym proszę Państwa pamiętać!**

Jan Władysław Fróg



Przewodniczący KU NSZZ „Solidarność”